(1440, e. 1456)

Clemens de Wyszbowo solam ipsius portionem
in Wyszbowo, hereditate in distr. Varsz.,
Johanni Conapka de P. pro sola ipsius
porcione in P., hereditate in distr. Varsz.,
cum utraque ripa fluvii Jablon et certa
summa resignavit.

M. H. 3, 237.

2202

Kat
zaw. 64.

Porithe

(1440, e. 1456)

Johannes Konopka de p. totam ipsius
porcionem in Wyrzbowo, hereditate in dist.
Warsz. prope Compaam, quam a Clemente
de Wyrzbowo habuit, Petro de Conopky
vendidit.

M. K. 3, 237.

linc. mē 2na

zambor.

~~Glinzere~~ Potite abingkonophij (1448, c. 1456)
Mathias, vigelebor germani de P. a. K. portiones patri-
monii et empcionis in P. a. K. hereditate in
dist. Vassar. prope Lambrow, nob. Zemak de
Glinzere (?) pro 43 sexag. in $\frac{1}{2}$ go. vendidit.
mater ipsorum Mathie et Wigel, Gimba, Tribem
debet sedes ad tempora vite, post excessum vero eius-
dem Gimbe portiones dictorum Mat. et Wigel, ipsos
post mortem matris concernentes in konophij ad predic-
tum Zemakonem devolvit. Stamislav de Zo-
groba etiam debet resignare, propter quod specium re-
lictum est.

M. K. 4, 630-64

wielebony i konopki: Zambor / Rudki

ony to nie są Modillon dwoj przewi?

143

nawane niedost.

Conopky (Konopky) — Porite

c. 1456
(1454)

Nobilis Zyemak de Glynycze totam
ipsius porcionem hereditatis Porithe
alias C. in distr. Varsz. prope Zambrowo
sitam $\frac{1}{2}$ dimidium [.....] mansum
in se continentem, quam porcionem
ab Vyelyeborio et Matilia de C. eme-
rat, nobili Andree de Godacze pro
46 sexag. vendidit.

Zambro

M.K. 4, 22^v-23

[Zambor./
Paw. ~~Kolus~~ / ~~Ponyte~~]

Poriczskie (1471) gran.

$1\frac{1}{2}$ mans. super Gacs in distr. Compsen-
si sita seu fluvio inter P. et Michaelis
grancias, cum utraque ripa eiusdem
fluvii.

Mk. 6, 4

Zaby
Paw. Kozłowski Poryte

[Poryte ?] (1771)

Poricszke granicias. (ew Porychich ?)

($1\frac{1}{2}$ mans. in Jaci, distr. Compren. inter P. et
Michaelis gr.)

(toi lepiei spominto.
waw na k. 4)

MK 6, 3 v

~~Kaw~~ ~~Volterro~~ / Zambóva
zambóva / Zambóva

Corithe (1471, 1475, ~~1476~~, 1494)

20h^o et 1ac^o germanis

steph^o sur alb^o de hi

h. de P. : in distr. Loure. inscribit
base 5 mannos in R.

[datum] Loure

Rykade, zambóva, Zambóva

MK 6,308^v-309

Zamb.
Paw. Kolus / Poryte

Poriozské granicës (1971)

dux vendidit 1 1/2 mansum
in Gars, distr. Sompren. inter
P. ^{michaelis} et [m] granicias, joni de modelle

MK 6.3^v

Paw. Kohn / ~~Poyte~~ [Zambor]
Poriorstye granices (1472)

dux vendidit 2 mansos super
^{hereditate in} Jan Volish. Louren. et inter granices